DESCRIÇÃO DO SISTEMA 
 Nome/Razão Social:  RADIO VIDEIRA LTDA  CNPJ:  86.550.662/0001-50 

Nome Fantasia:  Fistel:  14021050450 

Serviço:  RADIODIFUSÃO SONORA EM FREQUÊNCIA MODULADA - FM  UF:  SC 

Localidade:  VIDEIRA  Classe PB:  A4 

Canal PB:  275 (duzentos e setenta e cinco)   Canal 
OP:  275 

Freqüência PB:  102,9 MHz   Freqüência OP:  102,9 
MHz 

Classe OP:  A4 

Num. Estação:  323086616  Indicativo:  ZYD725  Telefone (Sede): 

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS DE OPERAÇÃO DA ESTAÇÃO 

1 - LOCALIZAÇÃO DA ESTAÇÃO 

Logradouro:  FAZENDA PERDIGAO - MORRO DA SERP   Número:

[...]

Serviço de Alterações de Características Técnicas

NOTA TÉCNICA Nº 10625/2020/SEI-MCTIC
Processo n.°: 53900.023968/2014-31.
Assunto: Renovação de outorga. Exigência.

SUMÁRIO EXECUTIVO

1. Trata-se de análise de laudo de vistoria técnica de estação de radiofrequência,  operando no canal 275 (duzentos e
setenta e cinco), classe A4, encaminhado pela RÁDIO VIDEIRA LTDA., inscrita no CNPJ sob o n.° 86.550.662/0001-50,
permissionária do Serviço de Radiodifusão Sonora em Frequência Modulada na localidade de VIDEIRA/SC, apresentado para fins
de renovação da outorga.

Os autos foram encaminhados, através de Despacho Interno (Evento SEI n° 4513623), para análise do laudo técnico